O fiscal Administrativo deverá participar da reunião inicial com o contratado, juntamente com o fiscal
técnico e gestor, que será registrada em Ata apensada ao processo principal.

11. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
11.1. O valor estimado é de R$ 4.053,91 (quatro mil cinquenta e três reais e noventa e um centavos) e tem
por base os preços unitários constantes do Mapa de Preços, id 1593979, que subisidiará a realização do
certame.

11.2. Metodologia aplicada à pesquisa de preços:
De acordo com a Instrução Normativa nº 5, de 27 de junho de 2014, alterada pela Instrução Normativa nº 3,